
I

š a jā  numurā:

Izglītība
Tīrs gaiss visiem!

Laika posm ā no 16. sep tem bra līdz 
22. septem brim  daudzviet Latvijā norisinā
jās E iropas Kom isijas izs lud inā tā  E iropas 
m ob ilitā tes nedēļa, kurā p irm o gadu p ie
dalījās arī Salasp ils novada dom e.

E iropā šī nedē ļa  kā trad īc ija  tiek 
o rgan izē ta  jau  kopš  2000 .ga da  un tās 
ga lvenais m ērķis ir ieviest v ispārē jus pa
sākum us, kas sam azinātu au to transporta  
p lūsm u pilsētā, uzlabotu c ilvēku drošību 
uz ielām, popu larizētu aktīvu dzīvesveidu.

pārvie to jo ties pa pilsētu ar kājām  vai ve lo 
s ipēdiem , kā arī paaugstinātu sabiedrības 
a tb ild ību par apkārtē jo  vid i.

“Tīrs ga iss v is ie m !” ir šī gada  E iro
pas M ob ilitā tes nedē ļas tēm a. Šī tēm a 
uzsve r n e p ie c ie ša m īb u  u z la b o t ga isa  
kvalitāti v ie tē jā  -  pašvaldības -  līmenī. Jo 
transp o rta  radīta is ga isa  p iesā rņo jum s 
p ieaug katru gadu . Tas saistīts ar strauji 
augošo  au tom ašīnu skaitu.

E iropas M obilitā tes nedē ļa  sekm ē

Eiropas iedzīvotāju veselības uz laboša
nos, jo  pievērš uzm anību nozarei, kas ir 
a tb ild īga  par lie lāko da ļu ka itīgo em isiju , 
kas ve ic ina  pārm aiņas klim atā  un ozona 
slānī. T ransporta  ie tekm i uz veselību izjūt 
katrs, un šī kam paņa ir Iespēja pašvaldī
bām  uz labo t iedzīvotāju dzīves kvalitāti, 
p iedāvā jo t alternatīvus pārvie tošanās ve i
dus autom ašīnu izm antošanai ikdienā.

Salasp ils  novada dom e šīs nedē
ļas ie tvaros ir paveikusi va irākus pasāku-

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš pie nesen izraktajiem dīķiem 
stāda kļavu.

Pie kultūras namiem un 1.vidusskolas ir uzstādīti sešvietīgi 
velostatīvi.

m us -  sko lās un PIl no tika  pašvaldības 
un va lsts po lic ijas  lekcijas par drošību uz 
ielas un veselīgu dzīvesveidu. Pie ku ltū 
ras nam iem  un 1 .v idussko las ir uzstādīti 
sešvietīgi velostatīvi. M ob ilitā tes nedē ļas 
laikā in teresentiem  bija arī iespēja apm ek
lēt lekcijas un kārto t eksām enu, lai iegūtu 
ve los ipēda  vadītā ja  ap liecību.

Tā kā šī gada  tēm a b ija  “Tīrs ga iss 
v is ie m !” , tad uzsvars tiek  likts uz ga isa 
kvalitātes uz labošanu, tādē ļ 18. sep tem 

brī pie nesen izrakta jiem  dīķiem  
N om etņu ielā pu lcē jās Salasp ils 
n o va d a  d o m e s  d a rb in ie k i un 
pašvaldības iestāžu vadītā ji, lai 
katrs iestādītu vienu kociņu un 
tādē jād i uzlabotu  ne tika i Salas
pils ga isa  kvalitāti, be t arī a inavu 
vietā, kuru kā a tpūtas zonu jau 
iecienījuši p ilsētn ieki.

K o p u m ā  tik a  ie s tā d ītas  
15 d a žā d a s  k o c iņ u  sug as . Ir 
iecere  tu rp in ā t koku  s tād īšanu  
šai vietā, lai pēc dažiem  gad iem  
te  jau  za ļo tu  b rīn išķ īgs parks. 
Ļ a u s im  š ie m  k o c iņ ie m  a u g t 
un ve id o t m ūsu v id i za ļāku un 
ska is tā ku !,

Dzejas dienas mazajiem salaspiliešiem
S ep tem bris  Latvijā  ir ļo ti ska is ts  

m ēnesis. Tas atnes m um s v is iem  dabas 
krāšņum u, g lad io las  un asteres košum u, 
p irm os sko las zvanus un daudz neparas
tu izjūtu, ko rāda dze jiskā tē la in ība ...

S ep tem bris  Latvijā ir Dzejas d ienu 
m ēnesis ...

T ieši se p te m b rī b ib lio tē kā  ir īpaši 
jū ta m a  d ze ja s  k lā tb ū tn e  ar da žā d ā m  
iz s tā d ē m , p a s ā k u m ie m  un t ik š a n ā s  
re izēm .

Šogad m uzikā lo  un poē tisko  
sve ic ienu uz Salaspili a tnesa Kurze
m es vē ji...

12. sep tem brī ku ltū ras nam a 
“ E nerģē tiķ is  ” m aza jā zālē no tika  
tikšanās a r  ta ls in iec i, Pastariņa p rē
m ijas laureāti, daudzu bērnu dzejo ļu 
krā jum u autori Maiju Laukmani un 
S a ldus U ldi je b  ko m p o n is tu  Uldi 
Fridrihsonu.

“B rīnum i, b r īn u m i -  lie li un
mazi,

pa ties i
No brīnum iem  nevar,
ne v iens  ne va r p a s lē p t ie s !"

-  šīs M a ijas  L a u k m a n e s  d ze ja s  
rind iņas tieši a tsp ogu ļo  pasākum ā 
va ldošo  sirsn īgo atm osfēru un em o
ciona litā ti.

Pasākum s pu lcē ja  va irāk kā 
100 Salasp ils sākum sko lu  audzēk
ņus (īpaši tika  a ic inā ti un sum inā ti 
p irm klasn iek i), sko lo tā jus, b ib lio te 
kārus un ku ltū ras darb in iekus.

D zejn iece M aija Laukm ane iepa
zīstinā ja ar savu da iļrad i, ar dze jo ļiem  un 
da iļdarbu fragm entiem , palīdzēja bērniem  
labāk Iepazīt un saprast b rīnum aino dze 
jas pasauli.

S a v u k ā r t U ld is  F r id r ih s o n s  ar 
savām  dz iesm ām  un ģ itā ras spē li lika 
pārliec inā ties par to, ka dze jo lis  nāk no 
m ūzikas, no dziesm as. Burvīgs un dvēse
lei tuvs dzejo lis spēj arī lasītāja acīs iedzie-

dāties. Un dze jo lis  pā rtop  par dziesm u. 
Un no tiek b rīnum s...

No v isas  s ird s  p a te ica m ie s  par 
to  d iv iem  ta lantīga jiem  Kurzem es m āk
slin iek iem  un novēlam  viņ iem  sag lābā t 
apbrīno jam o enerģ iju , dzīvesprieku, kop t 
savu ta la n tu , lai arī tu rp m ā k  p rie cē tu  
m ūs ar savām  jauna jām  dz iesm ām  un 
dze jo ļiem .

Pasākum s izskanē ja ... A tvadoties 
U ld is un M aija izte ica vē lm i note ikti 
tik ties  ar sa lasp ilieš iem  vēlre iz un 
pa te icās  par s iltum u , v iesm īlību , 
k rā š ņ a jie m  z ie d ie m  un b u rv īg u  
m uzikā lo  priekšnesum u Salasp ils 
sākum sko las ansam b ļa  “A tvasīte” 
izp ild ījum ā.

Par ilggadē jo  sadarb ību un 
atsaucību Bērnu un jaun iešu filiā l- 
b ib lio tēka s  “A vo tiņ š ” vā rdā  g ribu  
pa te ik t sirsn īgu pa ld ies ansam b ļa  
“A tvas īte ” vad ītā ja i A ija i P izānei. 
“A tvasīte” jau vairākus gadus priecē 
Dzejas d ienu pasākum u apm eklētā
jus  ar savam  dziesm ām  un ļoti a tb il
stošu repertuāru. Renāra Kaupera 
un Ingas C ipes skaņda rbs  “ M ana 
dz iesm a” ansam bļa  izp ild ījum ā bija 
ļoti ska is ta  dāvana m um s visiem .

Lai arī nākošgad septem brī 
Salaspilī skan dzeja un dz iesm as.

Dzejas dienas -  2008 Salaspilī.
Maija Laukmane un Uldis Fridrihsons.

Rita Germane,
bērnu un jauniešu filiālbibliotēkas 

“Avotiņš” vadītāja

Laba zina teātra  
cienītājiem

Ir sākusies jaunā  rudens-z iem as 
sezona Rīgas teātros, un arī kultūras nams 
“ Rīgava” saviem skatītājiem  piedāvā:
•  4. o k to b rī pu lks ten  11:00 c ik lā  “ Rīta 

kafija” tikšanās ar Dailes teātra aktrisi 
Esm eraldu Ermali.

•  13. ok tobrī pu lksten 12:00 neatkarīgā 
teātra TT izrāde gan bērniem , gan liela
jiem  “ Ķipars, P ipars” .
P ie cga d īg a is  zēns Klāvs savā is tabā  
sastop iepriekš neredzētu bū tn i Ķ iparu  
Piparu, kurš izrādās nom ald ījies no sa
vas grāmatas. Atklājas, ka Klāvs nem az  
savas daudzās košās grām atas lab i ne- 
pārzin. Kopā ar m am m u sākas trijo tnes  
ce ļojum s pa dažādām grām atām  -  ceļā  
ir  gan prieki, gan bēdas, gan bailes, gan  
laime. Izrādē spēlē M ārtiņš Brūveris, kurš 
pa r Klāva lom u ieguvis Gada labākā ja u 
nā aktiera balvu!

•  17. ok tobrī pu lksten 19:00 neatkarīgais 
teātris “ Kabata” izrādīs Induļa Sm iltēna 
“S lieksn i” . Autors pats to nodēvējis pa r 
“reņģēdāju kom ēd iju ”, savukārt režisore  
Dita Balčus program m iņās norāda, ka 
tas ir  “līdzjū tīgs un ironisks, no je b kā 
dām  ilūzijām  brīvs stāsts p a r cilvēkiem , 
kuri 20. gs. 90. gadu straujajās pārm aiņās 
zaudēja daudz, be t ko lik t vietā, neatra
d a . . . ” Lom as atve ido Inta Tirole, Anita 
Grūbe, Z igurds Neim anis, A ld is Kusiņš, 
Enriko Avots, Imants Vekmanis, Bruno 
Libauers.

I

Anda Vaivade,
k/n “ Rīgava” d irektora v ietn iece



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
S008. gada 3. oktobris

20 0 8 . gada 24. septembra kārtējā domes sēdē:
• Izskatot jautājumu par budžeta lī

dzekļu izlietojumu, piešķir finanšu 
līdzekļus:

-s ie v ie š u  handbola  kom andas 
dalībai Latvijas 2008./2009.gada 
čempionātā;

-  Salaspils novada kausa futbolā 
organizēšanai;

-  Miera ielas 25 un Miera ielas 29 
topogrāfijas izstrādei;

-  Pil “Saime” un Salaspils sākumsko
lai bukletu izdošanai;

-  automašīnu stāvlaukuma rekon
strukcijai pie Rīgas ielas 30;

-  PIl “Saime” iestādes 40.gadu jubi
lejas dāvanai;

Iedzīvotāju zināšanai

k/n “ Rīgava” Latvijas Republikas 
90.gadadienai veltīto pilsētas pa
sākumu organizēšanai un Goda 
salaspiliešu sveikšanai;
Latvijas Republikas 90.gadadienai 
veltītā pilsētas pasākuma organizē
šanai;
stadiona mākslīgā seguma kopša
nas ierīces iegādei;
zemes planēšanas darbu veikša
nai Nometņu ielā;
sporta laukumu izbūves Meža un 
Līvzemes ielās uzraudzībai; 
ceļu kaisāmās mašīnas iegādei; 
personas datu apstrādes audita 
veikšanai pašvaldības iestādēs.

• Piešķir līdzfinansējumu šādu projek
tu īstenošanai:

-  1. vidusskolai projektam “Latvijai 
-  90” un skolas avīzes ” Logs” iz
došanai;

-  Bērnu sporta skolai “Hansabanka 
jaunatnes līgas spēles Salaspilī” 
organizēšanai.

• Piekrīt pārņemt valsts īpašum u, 
dzīvokli Enerģētiķu ielā 2, Salaspilī, 
Salaspils novada domes īpašumā; 
minētais dzīvoklis ar zvērinātas notā
res aktu ir atzīts par bezmantinieka 
mantu.

• Noraidīts ierosinājumu par zemes

gabala Gaismas ielā 8d, Salaspils 
novadā privatizāciju.

• Piešķir vienotu adresi nekustama
jam īpašum am  -  Priežu iela 10, 
Salaspils, Salaspils novads.

• Nosaka nekustamā īpašuma objek
ta apgrūtinājumus zemes gabalam 
Dienvidu ielā 5k-5, Salaspilī.

•  Izvērtē un nosaka pašvaldībai vai 
valstij piekrītošus zemes gabalus 
Salaspils lauku teritorijā, kā arī nosa
ka starpgabalus Salaspils lauku 
teritorijā. 

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja 

Ginta Zēberga

Salaspils novada
dzimtsarakstu nodaļā 

no 0 1.09.-28.09.2008.:
Reģistrēti: 12 jaundzimušie (6 zēni un 6 meitenes):

Darja, Kate, Lelde, Reinis, Maksims, Bogdans, Andrejs, Ritvars, 
Alisa, Ksenija, Angelīna, Artemijs

Reģistrētas: 20 laulības (2 baznīcā)

Mūžībā aizgājuši:

MARKUNS VITMANDS (22.12.1957.-27.08.2008.)
DEMENTJEVS VASILIJS (04.04.1940.-30.08.2008.)
KIJKO JEVGĒNIJA (19.04.1928.-02.09.2008.)
STEPANOVA JEVDOKIJA (14.03.1925.-03.09.2008.)
RAUCKA RAISA (05.07.1933.-06.09.2008.)
MAŠOŠINS VLADIMIRS (20.11.1946.-05.09.2008.)
MAKEDONS SEMJONS (14.09.1931.-09.09.2008.)
KOZLOVA ANTOŅINA (14.03.1932.-11.09.2008.)
ŠIDLOVSKIS VOLDIS (28.05.1931.-17.09.2008.)
VAVILOVA IRĒNA (27.04.1935.-17.09.2008.)
SATIMOVS ALEKSEJS (01.06.1935.-17.09.2008.)
ŠEVANOVA VALENTĪNA (13.04.1951.-20.09.2008.)
BRESKA ALEKSANDRA (11.10.1926.-21.09.2008.)
TIMAKS JĀNIS (27.08.1942.-23.09.2008.)
ZVIRGZDE LONIJA (15.09.1928.-23.09.2008.)
POVOĻNOVS IGORS (07.09.1972.-22.09.2008.)

Tuvojoties Valsts proklamēšanas gadadienai, 
sumināsim mūsu izcilākos novadniekus!

Latvijas Republikas prokla
mēšanas gadadienas svinību laikā 
titu lu  “Goda sa lasp ilie tis ” atkal 
saņems mūsu labākie novadnieki. 
Tituls tiks piešķirts par nozīmīgu 
darbu zinātnē, veselības aizsardzī
bā, sociālajā aprūpē, tautsaimniecī
bā, sabiedriskajā drošībā, kultūrā, 
izglītībā un sportā, kā arī par citiem 
ieguldījumiem pašvaldības attīstībā 
personām, kuru dzīves vai darba 
vieta ir šobrīd vai ir bijusi Salaspils 
novada pašvaldības teritorijā. Titula 
saņēmējus sumināsim svinīgajā pa
sākumā “Dziesma Latvijai” šī gada 
15. novembrī.

TITULA
PIEŠĶIRŠANAS
KĀRTĪBA
• Tituls “Goda salaspilietis” tiek 

piešķirts vienreiz gadā ne vairāk 
kā 10 personām Latvijas Valsts 
proklamēšanas gadadienas svi
nību laikā.

Nav nekas de rīgāks p a r godā jam u vārdu, un nekas to tā 
nestiprina kā vispārē ja cieņa.

(Vovenargs)
1) vārds, uzvārds, pe rsonas  

kods;
2) amats vai nodarbošanās;
3) darbības apraksts attiecīgajā 

jomā;
4) pieteikuma iesniedzēja pama

tots motivējums pretendenta 
izvirzīšanai.

• Pieteikt pretendentu titula “Goda 
salaspilietis” piešķiršanai ir tiesīgi 
Salaspils novada domes deputāti, 
Salaspils novada pašvaldības ie
stāžu un kapitālsabiedrību vadītāji, 
sabiedrisko un politisko organizā
ciju vadītāji, kā arī iedzīvotāji.

• Pieteikumi ir iesniedzami Salas
pils novada domes Administra
tīvajā daļā katru gadu līdz 10. 
oktobrim.

• Pieteikumā ir jābūt šādām ziņām 
par pretendentu:

• P iete ikum us titu la  “Goda sa- 
laspilie tis” piešķiršanai izvērtē 
DOMES izveidota pieteikum u 
izvērtēšanas komisija 5 cilvēku 
sastāvā.

• Netiek izskatīti ierosinājumi par 
titula piešķiršanu Salaspils no
vada dom es deputātiem  viņu 
pilnvaru laikā un ierosinājumi, 
kuru autors lūdz titulu piešķirt 
pats sev.

Pieteiksim savus lie liskā
kos līdzcilvēkus šā goda titu la  
saņem šanai!

Salaspils pensionāru kopas padome un Sociālais dienests 
sveic visus pensionārus, kuri 2008. gadā laika posmā no 1. janvā
ra līdz 30. septembrim svin savu 80., 81., 82., 83., 84. dzimšanas 
dienu. Jūs tiekat aicināti ierasties Salaspils novada domes kasē, 
lai saņemtu dāvanu naudas izteiksmē! Naudu var saņemt perso
nīgi, uzrādot personu apliecinošu dokumentu, vai arī var saņemt 
pilnvarotā persona ar notāra apstiprinātu pilnvaru.

Šī gada 8. oktobrī pulksten 15:00 Salaspils novada dom es lau lību  zālē  
notiks SIA “ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN ENVIRONMENT” rīkotā

DABAS AIZSARDZĪBAS PLĀNA IZSTRĀDES  
INFORMATĪVĀ SANĀKSME

SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” laikā no 2008. gada augusta līdz 2008. gada 
augustam izstrādās dabas aizsardzības plānu īpaši aizsargājamai dabas teritorijai -  dabas parkam 
“Doles sala” Salaspils novada teritorijā.

Informatīvās sanāksmes dalībnieki tiks iepazīstināti ar dabas aizsardzības plāna Izstrādes gal
venajiem mērķiem, procedūru, iesaistītajiem ekspertiem. Tiks sniegta Informācija par teritorijas dabas 
vērtībām un uzklausīti klātesošo ieteikumi un ierosinājumi par turpmāko teritorijas apsaimniekošanu.

Lūcija Konošonoka, SIA “ELLE” projektu vadītāja

Salaspils novada doms paziņo: Salaspils 1. vidusskola 2008./2009. m. g.

aicina darbā
• medmāsu;
• speciālo pedagogu.

Tālr.: 67947253; 29205549.

2008. gada rudenī kārtējo reizi tiek komplektēta 

grupa sagatavošanas kursiem 
eksāmenam LR pilsonības 

iegūšanai.
Interesenti var iepriekš pietikties pa tā lruņiem: 

29586433; 67981024
Ārvalstnieku un bezvalstnieku lietu komiteja

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja 

Ginta Zēberga

PIETEIKUMU
IZVĒRTĒŠANA

PRETENDENTU
PIETEIKŠANAS
K Ā R TĪB A

Tituls “Goda salaspilietis” perso
nai tiek piešķirts vienu reizi. 
Titulēto personu ieraksta “Salas
pils goda grāmatā” , piešķir nau
das balvu 100,00 Ls un izsniedz 
krūšu nozīmi “Goda salaspilie
tis” , kurai ir apliecība un reģistra 
numurs.

Salaspils pensionāru padomes vārdā 
Ausma Orlova

2008. gada 10.septembrī ir apstiprināti zemesgabala GAISMAS IELA 22/1, SALASPILI, SALASPILS NOVADA privatizācijas noteikumi. 
Zemesgabala atrašanās vieta: Gaismas iela 22/1, Salaspils, Salaspils novads. Zemesgabala privatizācijas metode -  pārdošana; privatizācijas paņē
miens -  pārdodot mutiskā izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi.
Privatizācijas subjekti var iepazīties ar zemesgabala privatizācijas noteikumiem Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā, Rīgas rajonā, Salaspils 
novada domē Nekustamā īpašuma daļā 201.kab.; Tālr.67981014

Salaspils novada dome paziņo:
2008. gada 10.septembrī ir apstiprināti zemesgabala GAISMAS IELA 20/2, SALASPILI, SALASPILS NOVADA privatizācijas noteikumi. 
Zemesgabala atrašanās vieta: Gaismas iela 20/2, Salaspils, Salaspils novads. Zemesgabala privatizācijas metode -  pārdošana; privatizācijas paņē
miens -  pārdodot mutiskā izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi.
Privatizācijas subjekti var iepazīties ar zemesgabala privatizācijas noteikumiem Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā, Rīgas rajonā, Salaspils 
novada domē Nekustamā īpašuma daļā 201 kab . Tālr.67981014

Salaspils novada dome paziņo:
2008. gada 10.septembrT ir apstiprināti zemesgabala GAISMAS IELA 20/1, SALASPILI, SALASPILS NOVADA privatizācijas noteikumi. 
Zemesgabala atrašanās vieta: Gaismas iela 20/1, Salaspils, Salaspils novads. Zemesgabala privatizācijas metode -  pārdošana; privatizācijas paņē
miens -  pārdodot mutiskā izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi.
Privatizācijas subjekti var iepazīties ar zemesgabala privatizācijas noteikumiem Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā, Rīgas rajonā, Salaspils 
novada domē Nekustamā īpašuma daļā 201 .kab.; Tālr.67981014

Uzmanību!

2



200 8 . gada 3. oktobris
Apmaksāta reklāma

1-ist. dzīvokli HES rajonā. Lietuviešu 
projekts, 4. stāvs, PVC logi, visas komu- 
nikācijas.Tālr.:25921550;29870359.

1-ist. dzīvokli Skolas 5/2, 3. stāvā. 
Tālr.:29279580.

Vai maina 2-ist. dzīvokli (lietuvie
šu p ro jekts) pret 1-ist. dz īvok li. 
■Tālr.:26983739.
2-ist. dzīvokli Skolas 7/3, 1. stāvā. 
Tālr.:29279580.

Pārdod

1-ist. dzīvokli -  39m2 Dienvidu ielā. 
Labā stāvoklī, Tālr.;26254376.

1 -ist. dzīvokli -  2-stāvu ķieģeļu 
mājā. Stikla pakešu logi, lamināts, 
iebūvētā virtuve, metāla durvis, re
monts. Tālr.:67708326; 29930726.

2-ist. dzīvokli Enerģētiķu ie lā -4 6 ,1  
m2. 103. sērija, ķieģeļu māja, 3/5, sau- 
Ies pusē. Ne dārgi, Tālr.:28893234.
2-ist. dz īvok li Daugavas krastā 
starp Salaspili un Saulkalni. 3.st., 
malkas apkure, ļoti zema maksa 
par komunālajiem pakalpojum iem. 
Tālr. :26417962.

2-ist. dzīvokli Daugavas 1 ,4 . stāvs. 
Bez starpniekiem. Tālr.:29935053.

3-ist. dzīvokli Enerģētiķu 21,7. stāvā, 
Tālr.:28803500.
3-ist. dzīvokli ZA ciematā, ķieģeļu mā- 
as 1 .stāvā. 57m2, saulains, istabas 
izolētas, stāvoklis viduvējs. Iespēja 
kvalitatīvi pārplānot. Skaists zaļš 
pagalms. Vienošanās par izdevīgu 
cenu. Tālr.:29277448; 26199498.
3-ist. divu līmeņu dzīvokli Nometņu 
ielā 40, 3. stāvs, 94,4 m2, individuālā 
gāzes apkure un ūdens uzsildīšana. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.

4-ist. dzīvokli-76,6 m2 Skolas ielā 3,4, 
stāvs, iestiklota lodžija (3,3 m2). Bez 
starpniekiem. Tālr.:29397473.
Telpas -  37m 2 M iera ie lā. Ir ie 
spē jam s p ā rta is īt par d z īvo k li. 
Tālr.:26990200.
Ratiņtelpu veikala ierīkošanai Dienvi
du ielā. Tālr.:25932953.
G arāžu  k o o p e ra tīv ā  “A to m s ” . 
Tālr.:29597600.

G arāžu  k o o p e ra tīv ā  “A to m s ” . 
Tālr. :29115014.

Vai izīrē garāžu Līvzemes 25 uz ilgu 
laiku. Blakus DUS. Metāla vārti, elek
trība. Tālr.:29959095.
Vai maina māju Dolē -  190 m2, pil
na apdare, zeme -  1200 m2 pret 
1 -  2-ist. dzīvokli. Ar p iem aksu. 
Tālr.:29725240.
Ar nelielu pirm o iemaksu 2-stāvu 
māju Ogrē -  120m2. 4 istabas. Ze
me -  1200m2. Blakus pilsētas cen
tram. Tālr.:22456464.

2-stāvu māju Ievu ielā 2 - 1 76m2, ze 
m e -  1270 m2. Mājai nepieciešams 
remonts. Tālr.:29737430.
Saulainu vasarnīcu -  1100 m2 koo
peratīvā “Lakstīgala” . Blakus ezers 
un priežu mežs. Līdz Salaspils cen
tram 7 km. Latvenergo ved elektrību. 
Ir aka. Ir divas zemes grāmatas. 
Tālr. :29847657.

Zemi privātmāju un mazstāvu apbū
vei -  10000m2 jaunajā HES ciematā 
starp Baznīcas un Silmaļu ielām, 
netālu no dzelzceļa. Blakus visas ko
munikācijas. ZG. Cena -39EUR/m2. 
Tālr.:26820938; ilze1236@inbox.lv

A p b ū v e s  g a b a lu  S m ilg u  ie 
lā -  2600m2, 20Ls/m2, ir pro jekts 
pa m a ti, e lek trīb a . K lusā v ie tā . 
Tālr.:26549430.
Zemes gabalu -  950 m2 d/s “Lakstī 
gala” . Ir ZG, aka, siltumnīca. Tālr.: 
29137515.
Zemi -  1085 m2, Sila iela 3. Elek
trības p ieslēgum s, ir gāze. Tālr.: 
29179067.
Zemes gabalu -  630m2 Langstiņos, 
P riva tizē ts, ir m ā jiņa  (4x4m). Ir 
aka, elektrība. Atļauta celtniecība. 
Tālr.:27142919.
Melnzemi, smiltis, šķembas. Ar pie
gādi. Tālr.:29470850’.___________

Skaldītu malku ar piegādi no Salas
pils malkas laukuma. Tālr.:29470850; 
67385366.
Koka durvis -  208x88 un 208x78. 
TV ga ld iņu  un Tvaika savācēju. 
Tālr.:29957596.
Lietotu dīvānu un divus krēslus. 
Labā  s tā v o k lī.  C e na  -  Ls230. 
Tālr.:29790111.
Automašīnu Mazda 323,1992. gads. 
Tehniskā apskate līdz 2009. gada 
jūnijam. Jaunas riepas, komplektā 
ziemas riepas. Braukšanas kārtībā. 
Tālr.:26373698.
Kolekciju -  pastmarkas un nozīmī
tes, mazos kalendārīšus. Vai atdod 
muzejam. Tālr.: 29953641.________
S a u su  m a lk u , kā a rī lē tā k u .  
Tālr. :29169382.
Kokm ateriālus celtn iecībai. Plašs 
sortiments, piegāde, neierobežots 
darba laiks. Tālr.:29246568.
G a rš īg u  d a ž ā d u  z ie d u  m edu 
un b išu  p ro d u k tu s  no V e cp ie 
ba lgas. P iegādāšu dzīvesvie tā. 
Tālr.:29133312;4228618.
Visa veida jumta segumus(arī papild- 
elementi) un metāla konstrukcijas. 
Labas cenas un atlaides, dažādas 
krāsas, garantija līdz 30 gadiem. 
Tālr.:26360938.
Ūdeļādas kažoku (52.-54. izmērs) 
ar ūdeļādas cepuri. Labā stāvoklī. 
Cena -  Ls 1200. Tālr.:67940562; 
67940562.

Lēti lietotu bērnu automašīnas sē- 
deklīti (no 1 līdz 3 gadus vecam 
bērnam). Tālr.: 26373698._________
Metāla dekoratīvos vārtus un vār
tiņus. Cena pēc vienošanās. Tālr.: 
28254569; 67949041.

Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa 
forma, viss komplekts, ražota Itālijā, 
jauna. Sēdoša. Steidzami, lēti. Tālr.: 
29938985.

Pērk
Lauku m āju S a lasp ils  novadā. 
Tālr.:29495001.

Maina
2- istabu dzīvokli Daugavas 1 pret
3 - ist. dzīvokli. Bez starpn iekiem . 
Tālr.:29935053.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē pret 1-2-ist 
dzīvokli Salaspilī. Piemaksa garantē
ta. Tālr.:28374751.
2-ist. dzīvokli kūrorta centrā Bul
gā rijā  ar jaunām  m ēbelēm  pret 
2-ist. dzīvokli Rīgā vai Rīgas rajonā. 
Tālr.:25928466.
4-ist. dzīvokli -8 5 m 2 ,4. stāvs, netālu 
no domes pret diviem 2-ist. dzīvok- 
ļiem. Tālr.:26703441._____________

2-stāvu māju Ogrē -  4 ista
bas, virtuve - 1 8m2. Blakus centram, 
zeme -  600m2. Mājai jauns jumts, pa
kešu logi. Pret dzīvokli! Izskatīsim vi
sus piedāvājumus. Tālr.:22456464

Ī r ē

Sieviete ar 8 gadus vecu meitu ista
bu. Vēlams netālu no 2. vidusskolas 
Tālr.:28654807.

Strādājošs jauns pāris dzīvokli Salas
pilī. Kārtība, tīrība un regulāra apmak- 
sa garantēta. Tālr.:26754230.
Pāris 1-ist. d z īv o k li S a la s p ilī. 
Tālr. :28818273.
Jauna ģimene 1-2-ist. dzīvokli Sa
laspilī uz ilgāku laiku. Starpniekus 
lūdzam netraucēt! Tālr.:20023285
Uz ilgāku laiku 2-ist. dzīvokli HES 
rajonā. Tālr.:26459619. ________
1-is t. d z īv o k li S a la s p ilī .  Tālr.: 
20019379.
S te id z a m i g a rā ž u  k o o p e ra 
tīvā “ E nerģē tiķ is ” . Uz ilgāku lai- 
k u !T ā lr .:2 5 9 6 ’91 21 ; 6 7 9 4 6 1 1 4  
27826121.
Garāžu Salaspilī, Gaismas ielā. Iespē
jams ilglaicīgi. Tālr.:28236186.

Izīrē
2-is t. d z īv o k li. M ēb e lē ts . Tālr.: 
28382723.
3-ist. dzīvokli ZA ciematā, ķieģeļu mā
jas 1 .stāvā. 57m2, saulains, istabas 
izolētas.Tālr.:29277448; 67708747.

G a rāžu  k o o p e ra tīv ā  “A to m s ” . 
Tālr.:67944111.
Garāžu koopera tīvā  “A tom s” uz 
ilgāku laiku. Cena -  25Ls/mēnesī. 
Tālr.:29528448;67942649.

Pakalpojumi
Arhitekts piedāvā visa veida arhitek
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur. Tālr.:29683422.
Autoceltņa pakalpojumi līdz 14 ton
nām, strēles garums (izliece) 14,5m, 
Tālr.:29254739.
E lektriķa paka lpo jum i. V isu ve i
du e le k t ro in s ta lā c ija s  d a rb i.  
Tālr.:28366781.
Kvalificēts meistars iebūvēs telpā 
pirtiņu. Veic arī dažādus apdares dar
bus. Ir transports. Tālr.:28872591.
P a līdzēšu a p g ū t vācu va lo d u . 
Tālr.:26751530;67940112.
Jaunajā šūšanas darbnīcā pēc Indivi
duāla pasūtījuma šuj sieviešu un vīrie 
šu apģērbu, aizkarus. Apģērbu labo- 
šana. Silmaļu 18. Tālr.:28340297.
SIA-NP mēbeles: Izgatavojam kvalita
tīvas korpusa mēbeles no lamināta, 
lamināta zāģēšana. Pēc pasūtījuma 
Tālr.:26770519.
Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter 
(mēbeles, būvgruži, celtn iecības 
materiāli). Tālr.:28614816.________
Šūšanas un apģērbu labošanas pa
kalpojumi. Tālr.:29359370.________

A u to c e ltņ a  MAZ p a k a lp o ju m i. 
Tālr.:29254739.
Santehnikas darbi. Tālr.:29996102.

Visa veida apdares darbi dzīvokļiem 
mājām, ofisiem (reģipsis, griesti, sie
nas, tapetes, lamināts, flīzes, krāso
šana, santehnika). Tālr.:29272632.
Rozešu izveide, elektrom ontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz au
tom ātiska jiem . Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.
Remonta -  apdares darbi. Flīzes, 
lamināts, reģipsis, tapetes, gries
ti, s a n te h n ika , e le k tro te h n ik a . 
Tālr.:26744441.
Evakuatora pakalpojumi visu dien
nakti. Tālr.:29225546.
Jurista konsultācijas nekustamo īpa
šumu, ģimenes jautājumos, manto
jumu un komerctiesību jautājumos. 
Reģistrē firmas, sastāda līgumus, 
prasības, licences, pārstāv intereses 
tiesā. Tālr.:76220748; 28374751.
Virtuves pēc pasūtījuma -  projektēša
na un izgatavošana. Skapji -  kupeja 
ar bīdāmām durvīm. Tālr.:29592587; 
29259526.
Spiežu ābolu, bumbieru sulu Ogrē. 
Tālr.:29493067.
Zāles pļāvējs -  traktoriņš M TD 12 z.s, 
Benzīns, pļaušanas platums -  0,95 
cm. 6 ātrumi, 5 augstumi. Ar savā- 
cējgrozu. Tālr.:29229993._______

Māju un dzīvokļu remonts -  elektro- 
montāža, vannu uzstādīšana, flīžu 
likšana, sanmezglu uzstādīšana, pie
karamie griesti, durvju uzstādīšana. 
Ātri un kvalitatīvi! Tālr.:26864314.
Transporta pakalpojumi līdz 2 ton
nām. Kravas platformas garums - 
4 metri. Tālr.:29959095; 29254739.
Visa veida apdares darbi dzīvokļiem 
mājām (tapetes, lamināts, durvis, lo
gi, flīzes utt.). Māldara darbi. Cena 
pēc vienošanās. Tālr.:28478946.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balko
nu restu, margu, parasto un auto
mātisko vārtu izgatavošana, veco 
slēdzeņu maiņa, m ākslin ieciskie  
kalumi. Kvalitatīvi. Tālr.:29554748; 
26764848.

Ā tra  p a līd z īb a  Jūsu  d a to ra m . 
R em onts, v īrusu  dzē šan a , uz
stādīšana, apka lpošana, ga ran
tija . w w w .rsd a to rs .lv . rs@ rss.lv . 
Tālr.:26585582; 67294079.
Datorapmācība iesācējiem. WORD, 
EXCEL, Internet. Krievu valodā. 
Tālr.:26096915.
Santehnikas darbi. Kvalitāte garantē
ta. Tālr.:26760964.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatī
vi. Tālr.:29554748.
Granīta piem inekļu izgatavošana, 
pārdošana un uzstādīšana Dārziņu 
175. Tālr.:26434252.
Pieaudzēju zīda skropstas (8-10-12 
mm). Pieredze -  2 gadi. Kvalitatīvi 
materiāli. Ļoti kārtīgi. Pirmā pieaudzē- 
šana -  Ls15. Skropstu izrotāšana ar 
akmentiņiem. Tālr:29498029.

M asāža: k las iskā, re laksē jošā , 
anticelu līta. Krāsu terap ija. Tālr: 
29512677.
Būvgružu un sadzīves atkritumu iz
vešana 5 -8 -10  m3 konteineros. Tālr: 
26819414.
Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr: 67113903; 
67375440; 26329990.
Visa veida santehnikas darbi. Ātri, kva
litatīvi, ar garantiju. Tālr:22366864.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no p l.9.00-18.00. P lānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr: 67946472; 29213019.

Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr: 26566994.

Santehnikas pakalpojumi. Radiatoru, 
duškabīņu, vannu uzstādīšana un 
maina. Tālr: 26864314.
Sertificēta būvuzrauga pakalpojumi. 
Tālr: 29244627.

M īļdzīvn ieku ve te rin ā rā  prakse 
S a lasp ilī, M iera 3. Darba laiks: 
P.,O .,T .,P k.:9 .30-16.00; S :10 -13  
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, steri
lizācija u.c. Tālr: 26274224.
Visa veida santehnikas darbi. Radiato
ru, trubu maiņa u.c. Tālr: 26317026; 
29437964.
Kārtridžu uzpildīšana printeriem, kse
roksiem, faksiem. Tālr: 29547550

Dažādi
Atdosim labās rokās skaistus, rudus 
2 mēnešus vecus kaķēnus. Tālr: 
26791582.
“21. gs. Mazulis” aicina bērnus ve
cumā no 2 līdz 7 gadiem uz nodar
bībām intelektuālajai attīstībai pēc 
Zaiceva metodes. Krievu valoda, ma
temātika, rokdarbi. Tālr: 28802598; 
29649332.

Salaspils Vēstis

Austrumu dejas. Iesācēju grupai no
darbības pirmdienās un ceturtdienās 
p lkst. 19:00. Tālr: 29766110.

Atvērts jauns pārtikas veikals “VES- 
KO” Silmaļu ielā 16, Salaspilī. Tālr: 
26349668.’

No 19. augusta atvērts jauns bērnu 
preču veikals. Piedāvā ratus, staigu
ļus, manēžas, gultiņas, apģērbus, 
bērnu kosmētiku, rotaļlietas. Mēs 
atrodamies Līvzemes 22/3. (sporta 
zāles ēkā). Tālr: 25998123.

Meklē darbu
Aukle ar pieredzi. Var palīdzēt mājsaim 
niecības darbos. Tālr: 26013755.

Auklīte ar pieredzi un medicīnas izglī
tību. Tālr: 29919800.

Auklīte (60 g.v.), 15 gadu pieredze, 
jebkura vecum a bērnam. Medicī
niskā un pedagoģiskā izglītība. Ir 
rekom endācijas, sanitārā grām a
tiņa. Jebkurā vietā rīgā, Salaspilī. 
Tālr.:27547151.

Auklīte uz pilnu slodzi. Pašai ir 1,3 
g.v. dēliņš. Ir pieredze un atsauk
smes 2 bērniņu auklēšanā. Tālr: 
28378501.

Fiziski stipra sieviete (60g.v.) bez 
kaitīgiem Ieradumiem meklē darbu 
vakara, nakts maiņā (sarga, dežu
rantes, trauku mazgātājas vai kādu 
citu). Tālr:26860440.___________

Slimnieku kopēja, varu aprūpēt vien
tuļu cilvēku ar veselības problēmām 
Tālr.:26983520.

Aukle, slimnieku kopēja. Varu pa
līdzēt m ā jsa im n iecības darbos. 
Tālr.:28267718.

Piedāvā darbu
Gaidām jauku, pacietīgu cilvēku, kurš 
pēcpusdienā 2 stundas kopā ar 1. un 
3. klases skolniekiem atkārtos skolā 
iegūtās zināšanas. Tālr.:29331184; 
e-pasts: evita@lid.lv___________

Itāļu va lodas p rivā tsko lo tā ja i 8 
gadus vecam  la tv iešu pu is ītim . 
Tālr.:29409450.

Auklītei 2, 5 gadus vecam zēnam 2 
dienas. Ieteicams runājoša latviešu 
valodā. Tālr.:29758735.

Barmenei/im, pavāra palīgam/dzei 
SIA “ Maruss” . Tālr.:26413271.

SIA "LATICRETE Baltic , Ltd.” Aicina 
darbā pārdošanas menedžeri (darbs 
Salaspilī). Tālr.:67221504; e-pasts: 
anita@laticrete.lv

ZRU “Medicamina” higiēnas un kos
mētikas līdzekļu ražotne Salaspilī dar
biniekus: kvalitātes vadības sistēmas 
ISO 9001:2000 izstrādei un ievieša
nai; kvalitātes vadības sistēmas uztu
rēšanai un lietvedības organizācijai 
E-pasts: tech@ m edicam ina.com ; 
tālr.:29274923; fakss:67801847.

Angļu valodas privātskolotājam/i di 
vām sievietēm. Nepieciešamas angļu 
valodas pamatzināšanas. Vēlams, lai 
nodarbības būtu latviešu -  angļu 
valodā un darba dienās pēc pīkst, 
19:00. Tālr.: 26541877.

Palīgam galdniecībā. Ar pieredzi. 
Tālr.:29222701.

Jauniešiem vecumā līdz 25 gadiem 
celtniecībā. Zvanīt no 12:00-17:00. 
Tālr.:29238543.

Bērnu attīstības studija "Baby Land” aicina bērnus:
• no dzimšanas līdz 1 g.v. -  “Baby fitness”
• no 1g.v. līdz 2 g.v. -  “Es izzinu pasauli”
• no 3g.v. līdz 5 g.v. -  “Gribu visu zināt” , rokdarbi.

Organizējam dzimšanas dienas svinības! Tālr.: 26804601.

PIRTS
KOMPLEKSS
Parka ielā 3 

PIEDĀVĀ

manikīra un pedikīra
pakalpojumus

Tālr.: 67942346; 28811388.

3

mailto:ilze1236@inbox.lv
http://www.rsdators.lv
mailto:rs@rss.lv
mailto:evita@lid.lv
mailto:anita@laticrete.lv
mailto:tech@medicamina.com


Salaspils Vēstis

A R G O N A  
M ETIN ĀŠAN A

ALUMĪNIJS 
ČUGUNS 
NERŪSĒJOŠIE METĀLI

Mob.t.: 29578711 ,29979419 
Tel./fakss: 7940228,
E-mail;firmas4@inbox.lv Salaspils, Kalnu ielā 9

Arhitekts
piedāvā visa veida
projektēšanas

pakalpojumus. Izstrādāju ēku 
jaunbūvju rekonstrukcijas, 

renovācijas un pārplānošanas 
projektus. Pilna projektu saska

ņošana. Individuāla pieeja, elastī
gas cenas un termiņi.

Tālr.: 29821251.

Restorāns-picērija

"4PēDAS"
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 

PIEDĀVĀ:
• garšīgas maltītes un dzērienus 

• banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 
• banketu un svinību zāli līdz 50 personām 

• satelītu TV, WiFi Internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām. 

Darba laiks:
pl. 10:00-23:00 Pt., S: 10:00-3:00 

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdzinešanai: tālr.: 67981080 
Banketi, semināri un konferences: tālr.: 29401612

SIA "In Sensum"
sniedz pakalpojumus kapa vietu 
labiekārtošanā, apzaļumošanā

Piedāvājam granīta, 
kā arī cementa apmalītes, pieminekļus, 

kapu soliņus, melnzemi.

Atjaunojam pieminekļus.

Tel.: 25935766, 29658061.

Plastikāta logi 
no profila

ID E A L  4 0 0 0

5 - kameru  s is tē m a  
d ziļu m s  7 0  m m .

Skolas 4b, Salaspils, 
Tālr./fakss: 67946015, 26959126 

www.cover-logi.lv

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19:00

SIA "Sarkanais kings”
Salaspils, Skolas iela 4b

Nopērc mobilo telefonu 
+ liela dāvana

vai

Atjaunošanas 
karte sarunām  

par vairāk nekā Ls 2  
+ dāvana

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku! 

Piegāde par brīvu Rīgā un Rīgas raj. 
Malka var būt krāmēta un bērta. 

Standarta malkas pagales izmērs -  
27cm

(iespējams arī pēc klienta izvēles) 
Kravas minimālais daudzums -  3m3

ZVANIET: 26 498 491

2008 . gada 3. oktobris

Autoserviss
Salaspilī Meldru 115 PIEDĀVĀ: 

ritošo daļu remonts, 
metināšanas un citi darbi, 

dzinēju profilaktika un apkalpošana 
vācu un japāņu auto!

Tālr.: 27147541; 67216265.

SIA Ādažu Metā ls"
Tērauda jumta un sienu profilu 

ražošana, papildelementi, 
jumta segumi 

Muižas iela 23, Ādaži 
Tel. 6 7385464 

Mob. 29242101,22010911 
e-pasts: info@adazumetals.lv

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils. tālr/ fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

Rīgas iela 53, Salaspils  
Ieeja no Budeskalnu Ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam  
Preces dārzam

Darba laiks; pirmdien - piektdien 08:30 -19:00, sestdien 08:30 • 17:00

• SMILTS • ŠĶEMBAS 
• GRANTS 

• MELNZEME

Piegāde.
Tālr.: 29559020

Visa veida REKLĀMA Jūs meklējat dāvanu? METĀLAPSTRĀDE.
Izgatavo margas, kāpnes, metāla konstruk
cijas. Metināšanas darbi, Tālr.; 20087222.

Visa
veida

apavu 
remonts!

Kvaliatīvi!
PASITŅI no Ls2.

Skolas ielā 10, 
14. kab.
Tālr.: 28285330.
Darba laiks:
P; O; T; C;
Pk; S 10:00-18:00 
ar pārtraukum u 
13:00-14:00

DZIĻURBUM I, Tālr.: 29158269.

Dziļurbumu ierīkošana. Tālr.: 28834478.

MALKA
UN SKAIDU BRIKETES

Jūsu kamīnam Jums izdevīgā laikā. 
Piegāde Jūsu norādītajā adresē arī 

brīvdienās! Tālr.: 28667746

"Dienvidu aptiekā”
Dienvidu ielā 3/1, Salaspilī 

ATLAIŽU KARŠU ĪPAŠNIEKIEM 
3% ATLAIDE

Bezmaksas 
meistara izsaukšana 

mērī jumiem p a  tā lr .9 5 46568

Dr.Belnert's

L O G I
Uzstādīšana. Apdare. 
Bezmaksas piegāde.

Garantija. Līzings.
Visa v e ida žalūzijas.
Sia “M a r In ess”

T ā lr .:  2 9 1 0 7 5 4 0 ,  2 9 5 5 8 9 2 9  
m arin ess2@ in bo x.l v

4

mailto:firnia4s@iiibox.lv
http://www.coveNogi.lv
mailto:info@adazumetals.lv
mailto:ldt3@inbox.lv


S008. gada 3. oktobris
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Mobilitātes nedēļas ietvaros velobraucēja 
apliecības saņem piecpadsmit bērni

Viena no Mobilitātes nedēļas nozīmīgākajām aktivitātēm 
bija iespēja iegūt velosipēda vadītāja apliecību sadarbībā ar 
autoskolu “Vendi” . Nedēļas laikā bērni apmeklēja nodarbības, 
kuru laikā apguva ceļu satiksmes noteikumus. 19. septembrī pie 
k/n “Rīgava” velosipēdista apliecība tika pasniegta 15 jaunajiem 
satiksmes dalībniekiem.

Bērni sacentās arī velo veiklības braucienos un zīmēšanā 
uz asfalta. Notika konkurss par tēmu “Tīra vide” , kura ietvaros 
bērni atbildēja uz jautājumiem par vides aizsardzību. Visi konkur
su dalībnieki saņēma jaukas balvas -  atstarotājus, saldumus un 
dažādus velo piederumus.

Par pēcpusdienas muzikālo noformējumu rūpējās vokālie 
ansambļi “Vālodzīte” un “Dzeltenā Zemūdene” , bet lielisku priekš
nesumu Hip-Hop stilā sniedza deju grupa “Kaprīze” . Pasākumā 
viesojās arī “Ceļu skolas” skolotāji un stāstīja par satiksmes drošī
bas noteikumiem. Krāsainajā “Ceļu skolas” auto katrs interesents 
varēja izbaudīt, cik liela nozīme ir drošības jostām, mašīnai strauji 
bremzējot.

Vispatīkamākais pārsteigums velobraucēja apliecības 
ieguvējiem -  piedalīšanās izlozē. Tajā tika izlozēta veloķivere, ve
losipēda atslēga, zvaniņi, bet galvenā balva bija lielisks Superior 
velosipēds.

15 bērni veiksmīgi nokārtoja eksāmenu un saņēma 
velosipēda vadītāja apliecības.

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2008.gada 27.augustā (prot.Nr.18, 5.§)
Saistošie noteikum i Nr.3612008

Izdarīt noteikumos šādus grozījumus:
1. izteikt noteikumu nosaukumu jaunā re

dakcijā: “Pašvaldības sociālie pabalsti 
audžuģimenei”

2. izteikt 1.1 .punktu ar apakšpunktiem: 
“ 1.1. Šie saistošie noteikumi nosaka 
Salaspils novada pašvaldības (turpmāk 
-  pašvaldība) pabalstu (turpmāk -  palī
dzība) audžuģimenei veidus, apmēru, 
piešķiršanas un izmaksas kārtību.

3. aizstāt noteikumu 1.2.punkta tekstā cipa
rus un vārdus “25.03.2004. noteikumiem 
nr.174 “Audžuģimeņu noteikumi”” ar cipa
riem un vārdiem “19.12.2006. noteikumiem 
nr.1036 “Audžuģimenes noteikumi””-,

4. aizstāt noteikumu 1.8. punkta tekstā 
vārdu “Bāriņtiesa” ar vārdiem “Salaspils 
novada Sociālais dienests”;

5. aizstāt noteikumu 2.1. punkta tekstā 
skaitli “80.00” ar skaitli “120.00”;

6. aizstāt noteikumu 2.3.punkta tekstā vārdus 
“kārtējo mēnesi izmaksā līdz 10.datumam” 
ar vārdiem “iepriekšējo mēnesi izmaksā 
līdz kārtējā mēneša 10.datumam”

7. papildināt noteikumu 3.1. punktu aiz 
vārdiem “ ...atbilstoši bērna vajadzībām” 
ievietojot tekstu šādā redakcijā “un pie
šķirts ne biežāk kā divas reizes gadā pēc 
iesnieguma un attaisnojošu dokumentu 
(uz pabalsta saņēmēja vārda izsniegtas 
stingrās uzskaites kvītis ar preču nosau
kumiem, to cenām un maksājumu čeki) 
iesniegšanas Sociālajā dienestā;

8. aizstāt noteikumu 3.2.2.1. punkta tekstā

skaitli “30.00” ar skaitli “50.00”;
9. aizstāt noteikumu 3.2.2.2. punkta tekstā 

skaitli “20.00” ar skaitli “25.00”;
10. aizstāt noteikumu 3.2.3.1. punkta tekstā 

skaitli “40.00” ar skaitli “60.00”;
11 .aizstāt noteikumu 3.2.3.2. punkta tekstā 

skaitli “25.00” ar skaitli “30.00”;
12. izslēgt no ceturtā punkta virsraksta vardu 

“papildus”;
13.izteikt noteikumu 4.1. punkta jaunā 

redakcijā -
“4.1. Tiesības saņemt pašvaldības atlīdzību 

par audžuģimenes pienākumu pildīšanu 
ir  tam audžuģimenes loceklim, kurš ir no
slēdzis ar pašvaldību līgumu par bērna 
ievietošanu audžuģimenē:

4.1.1. ja bērnu ievieto audžuģimenē uz lai
ku, kas ir īsāks par mēnesi, pašvaldības 
atlīdzības apmēru nosaka saskaņā ar 
Ministru kabineta 19.12.2006. noteiku
mu nr.1036 “Audžuģimenes noteikumi” 
42.2. punktu” un papildus piešķir 50% 
no aprēķinātās summas;

4.1.2. ja bērnu ievieto audžuģimenē uz 
laiku, kas ir ilgāks par mēnesi, atlīdzība 
tiek izmaksāta atbilstoši 14.12.2004. no
teikumiem Nr.1021 “Kārtība, kādā piešķir 
un izmaksā atlīdzību par audžuģimenes 
pienākumu pildīšanu” un papildus no 
pašvaldības budžeta -  50% no atlīdzības 
apmēra, kādu audžuģimenē saņem no 
valsts budžeta. Atlīdzība no pašvaldības 
budžeta izmaksājama par katru ģimenē 
ievietoto bērnu”

14. izslēgt 4.2.punktu;
15. aizstāt noteikumu 4.3.punkta tekstā 

vārdus “ kārtējo mēnesi izmaksā līdz 
10.datumam” ar vārdiem “ iepriekšējo 
mēnesi izmaksā līdz kārtējā mēneša 
10.datumam” ;

16.izslēgt 4.5. punktu;
17. noteikumu pielikuma nr.2 “Līgums par 

bērna ievietošanu audžuģimenē” nume
rāciju 3.1.3. aizstāt ar numerāciju 3.1.2. 
un numerāciju 3.1.4. aizstāt ar numerā
ciju 3.1.3.;

18. izteikt noteikumu pielikuma nr.2 “Līgums 
par bērna ievietošanu audžuģimenē” 
3.1.3. punktu jaunā redakcijā:

“3.1.3. pabalstu apģērba, skolas piederumu 
un mīkstā inventāra iegādei saskaņā ar 
saistošajos noteikumos Nr.30/2006 “Paš
valdības sociālie pabalsti audžuģimenei” 
noteikto kārtību” ;

19. noteikumu pielikuma nr.2 “Līgums par 
bērna ievietošanu audžuģimenē” papil
dināt ar jaunu punktu:

“3.3. šī līguma punktos 3.1.1. -  3.1.2. noteik
tos pabalstus aprēķināt, sākot ar dienu, 
kad bērns ievietots audžuģimenē un iz
maksāt līdz kārtējā mēneša 10.datumam 
par iepriekšējo mēnesi. Lēmumu par 
punktā 3.1.3. noteikto pabalstu piešķirša
nu pieņemt 10 darbadienu laikā pēc doku
mentu saņemšanas un reģistrēšanas un 
izmaksāt kopā ar ikmēneša izmaksām”.

Pielikums Nr.3 Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2008.gada 27.augustā (prot.Nr.18, 6.§)
Saistošie noteikum i Nr.37/2008

Izdarīt noteikumos šādus grozījumus:

20. izteikt noteikumu 1.4. punktu šādā jaunā 
redakcijā: “ 1.4. Atkritumu apsaimnieko
tājs -  juridiska persona, kas atbilst pra
sībām par attiecīgo darbību (atkritumu 
savākšana, šķirošana, uzglabāšana vai 
pārkraušana; pārvadāšana; pārstrāde;

apglabāšana) veikšanu un kura normatī
vajos aktos noteiktā kārtībā ir saņēmusi 
atļauju Valsts vides dienesta reģionālajā 
pārvaldē attiecīgo darbību veikšanai, un 
ar kuru Pašvaldība ir noslēgusi līgumu 
par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 
noteiktā apsaimniekošanas zonā”-,

21 .aizstāt 5.2.1. punkta 3.apakšpunkta vār

du “licencētu” ar vārdiem “Pašvaldības 
izvēlētu”;

22. papildināt nolikuma 5.4.punkta tekstu aiz 
vārdiem “saskaņā ar līgumu” ar vārdiem 
“un viena mēneša laikā pēc brīdinājuma 
saņemšanas no Atkritumu apsaimnieko
tāja nav izpildījis saistības,

Pateicamies
Salaspils Rotari klubam par sniegto materiālo atbalstu nepiecie
šamāko skolas mācību līdzekļu iegādei divām maznodrošināta
jām daudzbērnu ģimenēm.

Uzmanību bibliotēkas lietotājiem!
No š. g. 1. oktobra SALASPILS NOVADA BIBLIOTĒKA 

sestdienās būs atvērta no pīkst. 9 .0 0 -1 5 .0 0

Jau divpadsmit gadus par aktualitātēm novadā 
iedzīvotājus turpina informēt Salaspils informatīvā 

raidprogramma jeb

Salaspils TV.
Salaspils ziņas tiek raidītas katru ceturtdienu

pl.21.00 Baltcom ziņu kanālā TV24.
Firmas Ardi klienti Silavā Salaspils ziņas var skatīties atsevišķā kanālā katru 

piektdienu ar atkārtojumiem līdz katras nākamās nedēļas ceturtdienai.

Salaspils ziņas ir iespēja noskatīties arī Internetā pašvaldības 
mājas lapā: www.salaspils.lv sadaļā raidījumi.

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat 
saņemt Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, 

tel. 67981013
Salaspils novada domes nekustamā 

 īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 67981014

Kas? Kur? Kad?
K/n "Rīgava"
■ 4.10.plkst. 11.00 ciklā “Rīta kafija” tikšanās ar Dailes teātra aktrisi 

Esmeraldu Ermali
■ 10.10. plkst. 19:00 diskotēka tīņiem
■ 11.10.plkst. 11:00 “Esi vesels!” -  praktiska nodarbība veselības 

atjaunošanā kopā ar Inesi Ziņģīti
■ 13.10.plkst. 12:00 neatkarīgā teātra TT izrāde gan bērniem, gan 

lielajiem “Ķipars, Pipars”
■ 14.10.plkst.l 8:30 lekciju cikla “Esi pozitīvs!” nodarbība -  Pozitīva 

pasaules uztvere
■ 15.10. plkst. 15:00 rokdarbnieču labo padomu un ideju klubiņa 

“Sirdsprieks” kopā sanākšana.
■ 17.10.plkst. 19:00 neatkarīgais teātris “Kabata” izrādīs Induļa Smil- 

tēna “Slieksni”
■ 21.10.plkst.18:30 lekciju cikla “Esi pozitīvs!” nodarbība -  Mērķu 

formulēšanas pamatprincipi
■ 24.10.plkst. 18:00 PIl “Saime” 40.gadu jubileja
■ 25.10.plkst. 17:00 sadancošanās “Rudens nāca sētiņā. Danči bira 

klētiņā”. Dejo mājinieki “Austriņš”, “Ūsiņš” un draugi no Cēsīm, Jel
gavas, Mālpils...

■ 26.10.plkst. 11:00 bērnu rīts. Pirmsskolas vecuma bērni un vecāki 
aicināti uz rotaļu rītu un draudzīgu tikšanos ar pasaku tēliem

■ 28.10.plkst.18:30 lekciju cikla “Esi pozitīvs!” nodarbība -  Prasme 
izraisīt uzticēšanos

■ 30.10.plkst. 16:00 Baibas Balodes adīšanas meistarstunda

K/n "Enerģētiķis"
■ 5 .10.plkst. 16:00 kinofilma “Ķeriet Smārtu!”
■ 10.10. no plkst. 18:00 līdz 23:00 diskotēka. DJ’s Iga, Urban, 

Electrod
■ 12.10.plkst.16:00 kinofilma “Es arī mīlu līgavu”
■ 18.10.plkst. 15:00 Salaspils pensionāru kopas saiets. Pūtēju orķes

tra “Salaspils” koncerts. Slovākijas brauciena koncerta programma. 
Ieeja brīva

■ 19.10.plkst. 16:00 kinofilma “Elles puika II: Zelta armija”
■ 24.10.plkst. 20:00 atpūtas vakars “Nostaļģija”. Ar priekšnesumiem 

piedalās kultūras nama pieaugušo pašdarbības kolektīvi
■ 26.10.plkst. 16:00 kinofilma “Nārnijas hronika: princis Kaspiāns”

Salaspils novada bibliotēkā
■ no 6.10.-31.10.-Mēneša jubilāri
■ no 6.10.-20.10.-

“Vai cilvēce ir Dieva iedegts zvaigznājs vai tikai bioloģiska masa? 
Cilvēka doma, vārds un rīcība ir atbilde uz jautājumu.
Atbildēm summējoties, veidojas mūsu dzīve.
Cilvēks var kļūt gan par pelniem, gan par zvaigzni.
Izvēli Dievs ir atstājis cilvēka ziņā. ” 
/ABels/
Izstāde “Rakstniekam Albertam Belam -  70”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■ no 1.10. līdz 17.10. -  Izstāde “Amerikāņu šausminoša sižeta grāma

tu autoram Robertam Stainam -  65 “
■ 3.10. plkst. 15:00- “Bērnu žūrijas 2008” ekspertu 

(1.-5. klašu grupa) tikšanās
■ no 6.10. līdz 18.10. -  Izstāde “Vācu rakstniekam 

Otfrīdam Preisleram -  85”
■ no 6.10. līdz 31.10. -  Izstāde “Princešu galerija no dažādu tautu 

pasakām”
■ no 13.10. līdz 31.10. -  “Vasaras gāju putni atlido pie mana loga, 

lai nodziedātu savu dziesmu un aizlaistos projām... ”
IR.Tagorel
Gada krāšņākajam gadalaikam -  rudenim veltīta izstāde

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 26.09. -17.10. -  “Mūzika ir visas cilvēces kopīgā valoda “ Izstā

de “1. oktobris -  starptautiskā mūzikas diena”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 06.10 līdz 10.10. -  Izstāde “Latviešu dramaturgs, aktieris un 

režisors Ādolfs Alunāns”
■ 09.10. plkst. 18.00 -  “Bērnu žūrijas -  2008” ekspertu tikšanās
■ no 13.10 līdz 31.10. -  Izstāde “Romāna “Agrā rūsa” autore, latviešu 

rakstniece un dzejniece Elīna Zālīte”

Sports
K/n "Rīgava"
■ 16.10.plkst. 19:00 Salaspils čempionāts kāršu spēlē “Zolīte” 

7.posms
■ 18.10.plkst.11:00 Rīgas rajona sporta spēles roku cīņā
■ 30.10.plkst. 19:00 Salaspils čempionāts kāršu spēlē “Zolīte” koman

du saspēle 

Aicinām pieteikties B kategorijas autovadītāja kursos! 
Apmācība Salaspils novada kultūras namā “Enerģētiķis” . 

Informācija pa tālruni 28815255.

Atvērta domes kafejnīca
Strādājam darba dienās no 9:00-17:00. 

Rīkojam banketus.
Tālr.: 28834894; e-pasts: salaspilsdome@inbox.lv

Salaspils novada bibliotēka aicina darbā
BIBLIOTEKĀRI /-U

darbam Saulkalnes filiālbibliotēkā 
Prasības:
•  vidējā speciālā vai augstākā profesionālā 

izglītība (var būt pēdējo kursu students/e),
•  BIS ALISE prasme
Darbs tiek piedāvāts no novembra uz bibliotekā

res bērna kopšanas atvaļinājuma laiku.
CV līdz 15.10.2008. sūtīt:

Salaspils novada bibliotēka, Līvzemes 8, 
Salaspils, LV-2169 

e-pasts info@salaspils.biblioteka.lv 
tālr./fakss 67981029

"Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.30/20 0 6  "Audžuģimenes, kurā bērns 
ievietots ar Salaspils novada Bāriņtiesas lēmumu, finansēšanas kārtība”

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo dalu, 
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta trešo un ceturto daļu

"Grozījumi 2007.gada I4.marta Saistošajos noteikumos Nr.6/2 0 0 7  
"Noteikumi par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu""

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 5.un 6.punktu,
Atkritumu apsaimniekošanas likums 9.panta pirmās daļas 3.punktu

J. Putniņš, domes priekšsēdētājs

J. Putniņš, domes priekšsēdētājs

Salaspils novada Sociālais dienests

5

http://www.salaspils.lv
mailto:salaspilsdome@inbox.lv
mailto:info@salaspils.biblioteka.lv


Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai
20 0 8 . gada 3. oktobris

Līdz 18. oktobrim 
Izstāžu zālē 
apskatāma

Salaspils PIl
"Ritenītis’’

izstāde

“POGAS-2”
No 3. līdz 31. oktobrim kultūras namā “Rīgava” 

apskatāma

Elejas dziednieces Veronikas 
gleznu izstāde

"Daba un es"
“Dziednieces g leznās nozīmīgu vietu ieņem 
dabas tēma -  meža ainavas mijas ar jūras 
varenību, un it visur jūtama pietāte pret savu 
Tēvzemi....Šiem darbiem ir viena īpatnība 
-  tie nāk no sirds uz sirdi. No tiem staro gais
ma. Dziednieces gaismas rokas. ”

(B. Zeltkalne)

18. oktobrī 12:00 visi interesenti ir mīļi gaidīti 
uz tikšanos ar izstādes autori
Elejas Veroniku

Salaspils izstāžu zālē 
(Rīgas ielā 36)

3i. oktobrī
plkst. 18.00

Tiek aicināti mākslinieku un daiļamatnieku 
asociācijas “Salas pils” dalībnieki.

Pieteikšanās līdz 20. oktobrim 
pa tālruni 67944397

"māksla -  tā ir burvība, 
ko radām mēs paši...

!

SALASPILS KULTŪRAS NAM Ā  
“RĪGAVA"

Salaspilī, Līvzemes ielā 7

11.oktobrī plkst, 11.00

PRAKTISKA n o d a r b īb a  
VESELĪBAS ATJAUNOŠANĀ 

KOPĀ AR

INESI ZIŅĢĪTI
© VESELĪBAS MĀCĪBA AR NORĪVĒŠANOS
© PRAKTISKI PADOMI
©JAUNUMI

Ieteicams: ērts apģērbs kustībām, īsās zeķītes, 
frotē dvielis ne īsāks kā 120cm

Lūdzam pieteikties iepriekš -  tālr.67910477, 67941163

IEEJA 3Ls
Kases darba laiks: P., O., T., C. 15.00 -  21.00 

un stundu pirms pasākuma

• Skaistākas lomas teātri 
un kinofilmās

Ieeja Ls. 3.00

Biļešu iepriekšpārdošana 
P.,O.,T.,C. no 15.00 līdz 21.00 un stundu pirms 

pasākuma
Informācija 67910477; 67941163

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedē|as piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.lalkraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu Izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V Ē S T IS

"Pārvērtību
vakars”

6

Esmeraldu
E r m a l i

http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

